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          Sprawne i pewne ważenie, 
skuteczne rozwiązania 
kompleksowe i szerokie wsparcie techniczne.        

      
    
         
                               
              
         
                      
          
             
          PAARI® Group

  Grupa PAARI® specjalizuje się w dostarczaniu oprogramowania i sprzętu do automatyzacji, techniki ważenia i logistyki zakładowej. 

Do grupy PAARI, oprócz polskiej spółki PAARI® Sp. z o.o., naleyz również siostrzana PAARI® GmbH. 

Zakres naszych działań biegnie od oprogramowania optymalizującego procesy w firmie, poprzez rozwiązania dla automatyzacji  procesów ważenia, aż po budowę i montaż wag i urządzeń ważących. 

Jeżeli szukają Państwo eksperta z dziedziny techniki wagowej, systemów dozowania, logistyki zakładowej i automatyzacji procesów ważenia, który doradzi i udzieli Państwu szerokiego wsparcia przed i w trakcie wyboru odpowiednich rozwiązań dla siebie i swojego zakładu, zachęcamy do kontaktu z naszymi ekspertami. 
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                Szybki kontakt
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                  Prosimy o pozostawienie swoich

danych kontaktowych.

Skontaktujemy się z Państwem

tak szybko jak to będzie możliwe:
   
                  
                    

                                         
                      Nazwisko                       
                        
                      
                       
                      Numer telefonu                       
                        
                      
 
                      

                     
      

Zgadzam się, że moje dane z formularza kontaktowego zostaną zebrane i przetworzone, aby odpowiedzieć na moją prośbę. Po zakończeniu przetwarzania żądania dane są usuwane. Zgoda może zostać odwołana w dowolnym momencie w przyszłości za pośrednictwem poczty e-mail. Szczegółowe informacje na temat postępowania z danymi użytkownika można znaleźć w naszej polityce prywatności.

                                        
                        wyślij  
                      
       
                    

                  

                

              

              
Nowości
Październik 2021
Optymalizacja procesów – dzięki oprogramowaniu titan®
[image: ]

 

Szybko, łatwo i wydajnie! Jak wygląda Twoja codzienna praca i gdzie potrzebujesz rozwiązań dla płynnego przepływu procesów? 

Nasz wirtualny klient Patryk, pokazuje jak poszczególne procesy można połączyć w jedną sieć. 

 

więcej


Sierpień 2021
Mobilność przyszłości
[image: ]

Automatyzacja w logistyce. Mobilność B2B zapewnia sprawną realizację procesów logistycznych. Większe bezpieczeństwo, porządek i przejrzystość dzięki zarządzaniu placem przez PAARI. jak to wygląda w akcji? Jürgen Hoffmann (redaktor SüdWest Presse) dostarcza informacji w swoim artykule. Nico Schröder (dyrektor generalny PAARI® GmbH) odpowiada pytania redaktora, jako ekspert w swojej branży. Życzymy udanej lektury.

więcej


Lipiec 2021
Coming soon...
[image: ]

 Za nami ekscytujące dni filmowania, z mnóstwem ciekawego materiału filmowego.Kim jesteśmy i jak działają nasze produkty, to treść krótkiego filmu, który już wkrótce będzie do zobaczenia na naszej stronie głównej. 

więcej




        
    
                                  
      
  
        
            
      
      
      
      
        
          To może Państwa również zainteresować
Wagi samochodowe  więcej
Oprogramowanie  więcej
Branże  więcej

        
  
      
    
         
      
            
      
      
        
          Przegląd naszych usług
[image: ]Budowa wag | Technika wagowa | Budowa maszyn | Waga samochodowa | Waga platformowa | Waga przemysłowa | Waga podłogowa


  
    
                
           Wagi, technika ważenia i budowa wag wprost od specjalistów   
        
      
    

    
      
        
        Firma PAARI® GmbH  należy do czołówki firm produkujących wagi w Niemczech, i jest jednocześnie jedną z firm, najszybciej powiększających swoje struktury. Z tego właśnie powodu, w październiku 2014 roku w Polsce, w Opolu powstała jej spółka siostrzana PAARI So. z o.o., która nie tylko oferuje te same produkty i rozwiązania, co jej niemiecki odpowiednik, ale również dysponuje szerokim know how z dziedziny techniki ważenia.

Oferujemy szerokie spektrum wag (wagi samochodowe, wagi osiowe, wagi podłogowe, wagi platformowe, wagi kolejowe, wagi taśmowe), a nasze betonowe wagi samochodowe, znajdują się na terenie największych zakładów produkcyjnych i centr logistycznych na terenie krajów niemieckojęzycznych.  
        

        
      

    

  
   




  
    
                
           Znakomite oprogramowanie dla optymalizacji procesów   
        
      
    

    
      
        
        Mottem przyświecającym PAARI® Systemhaus GmbH w kontekście wielu zdobytych dotychczas nominacji nagród są innowacje. Wraz ze zintegrowanym rozwiązaniem jakie oferuje titan® oferujemy naszym klientom możliwość nieskomplikowanej, wielojęzycznej i intuicyjnej obsługi wjazdu, wyjazdu oraz procesów ważenia na terenie zakładu. Titan jest oprogramowaniem modularnym, dającym zintegrować się z istniejącymi systemami takimi jak SAP. W zależności od branży, titan posiada swój odpowiednik dla niemalże każdej z nich. I tak oferujemy oprogramowanie dla  Rolnictwa, Biogazu, Recyclingu i  Materiałów sypkich. 

W roku 2009 wprowadziliśmy na rynek  rozwiązanie "Ważenie bez zatrzymywania" i zrewolucjonizowaliśmy tym samym nie tylko branżę techniki ważenia, ale również budowy maszyn. W tym samym roku wypuściliśmy na rynek nasze oprogramowanie titan Monitor Wagi Taśmowej, które pokazuje, w jak szerokim zakresie działamy. Za pomocą tego systemu,  w jednym miejscu możemy generować, analizować i przesłać dane ważenia z kilku wag taśmowych. Z kolei nasza aplikacja mobilna titan semper umożliwia w pełni automatyczną obsługę wagi samochodowej bez konieczności wychodzenia z pojazdu. 

Nasze oprogramowanie oferuje różnorodne możliwości integracji. Może ono obsługiwać wagę samochodową, wagę osiową, wagę przejezdną, wagę kolejową lub wagę kolejową. Także wagi podłogowe, paletowe i taśmowe współpracują z titan®libra. Jeżeli klient wykorzystuje kilka wag samochodowych, kolejowych lub wagonowych, to można nimi zarządzać jedną licencją. Nasze wzorcowane oprogramowanie potrafi zatem obsługiwać wiele systemów ważących i jest dostępne na każdym stanowisku pracy. Już dzisiaj dowiedz się, w jaki sposób możesz połączyć w sieć wszystkie posiadane wagi samochodowe, podłogowe, taśmowe, osiowe (przejezdne) i inne. Istnieje możliwość integracji z programami zewnętrznymi (zarządzanie magazynem, księgowość). Aktualnie posiadamy interfejsy dla SAP, Sage Office Line, AMIC i innych znanych narzędzi zarządzania przedsiębiorstwem.
        

        
      

    

  
   




  
    
                
           Logistyka zakładowa: Sukces zależy od systemu Yardmanagement (YMS)   
        
      
    

    
      
        
        Od znanych już dobrze i uznanych rozwiązań wagowych, poprzez oprogramowanie branżowe i łączące to  systemy automatyzacji (znane też jako automatyzacja wysyłek), wszystkie te rozwiązania składają się na szeroko pojętą logistykę zakładową. W kontekście procesów zachodzących na terenie zakładu równie często stosuje się nazwę Dock- and Yardmanagement. 

Dostarczymy Państwu nie tylko właściwą wagę, ale także sterowane w dużej mierze intuicyjnie oprogramowanie, systemy zdalnego sterowania, technikę samoobsługową w postaci systemów kioskowych, oraz szeroką gamę osprzętu do obsługi procesu załadunku i rozładunku.  Nasze systemy usprawnią kontrolę dostępu, wielojęzyczną rejestrację na terminalu jak również zautomatyzowe szkolenie BHP kierowców, czy sterowanie dopływem pojazdów (systemy pagerów lub wyświetlaczy)

Nowoczesne rozwiązania mobilne ułatwiają z kolei kontrolę materiałów niebezpiecznych, kontrolę przeciążeń i zapewniają niczym nieprzerwaną kontrolę dokumentacji przewozowej. Wszystkie te rozwiązania uzupełniają nasze okna czasowe. Oferujemy rozwiązania kompleksowe od A do Z.

 

 
        

        
      

    

  
   




  
    
                
           Systemy dozujące i automatyzacja dla optymalnych wyników produkcyjnych   
        
      
    

    
      
        
        Dla zakładu produkcyjnego, czy to z branży spożywczej, drzewnej, czy też np. chemicznej, precyzyjne, elastyczne i zautomatyzowane ważenie cieczy i materiałów trwałych jest niezwykle istotne. I również dla tego zadania eksperci naszej firmy przewidzieli szereg rozwiązań.

Oparte na naszym Know-How rozwiązania łącza w sobie różne aspekty automatyzacji procesów i oferują dokładną i dziecinnie prostą obsługę w miejscach, gdzie produkty muszą zostać zważone z zachowaniem wszelkich norm. Doradzimy Państwu już na etapie planowania, aby stworzyć taki projekt, który zawiera w sobie wszelkie dostępne rozwiązania, które optymalizują procesy.

Planowanie, zmiana oraz udoskonalanie receptur, z zależności od Państwa stanów magazynowych i statystyk jakościowych, szybkie reagowanie na brak materiału i złą jego jakość, te wszystkie możliwości zyskują Państwo wdrażając nasze oprogramowanie i systemy. Wszelkie dane mogą być wielokrotnie analizowane i wysyłane w postaci innych formatów do innych odbiorców.

Towarzyszymy Państwa procesom produkcyjnym od momentu zamówienia, mieszania, aż do sprzedaży gotowego produktu. 
        

        
      

    

  
   




  
    
                
           Technika wagowa, która zachwyca   
        
      
    

    
      
        
        Obok wszystkich dostępnych możliwości wyposażenia w naszą technikę wagową, najważniejsze w ważeniu wciąż pozostają czujniki tensometryczne. To one stanowią serce systemu ważenia. Zwracamy szczególną uwagę na jakość instalowanych przez nas czujników, gdyż od tego zależy dokładność pomiarów oraz stabilność wagi. Aby przyspieszyć i zoptymalizować Państwa wewnętrzne procesy, pracujemy niezmiennie intensywnie nad prostymi w obsłudze i inteligentnymi rozwiązaniami z zakresu automatyki. Należą do nich systemy zdalnego sterowania i nasze terminale samoobsługowe. Można je w prosty sposób zintegrować z istniejącym systemem.  Przekonują swoją wytrzymałą budową i elastyczną możliwością konfiguracji. Za pomocą sterowania zdalnego, czy systemu sterowania komórką, mogą Państwo sterować wagą osiową, czy kolejową, a w razie potrzeby podłączyć je do systemu otwierającego drzwi/ bramy lub zapory.

 

 
        

        
      

    

  
   




  
    
                
           Budowa urządzeń – PAARI® potrafi więcej niż tylko wagi   
        
      
    

    
      
        
        PAARI® jest nie tylko bardzo doświadczonym producentem wag, ale przede wszystkim oferuje kompleksowe rozwiązania z zakresu logistyki okołozakładowej. Dzięki nam będziecie Państwo w stanie tak wyposażyć swój zakład, aby wszystkie procesy przebiegały w nim niezwykle sprawnie i bezkonfliktowo. W kontekście wag, oferujemy oczywiście ich serwis, justowanie i legalizację. Naprawiamy uszkodzone urządzenia wagowe oraz konserwujemy je.

Proponujemy zawarcie z nami umowy serwisowej, dzięki której można zapobiec ewentualnym szkodom, konserwując wagi regularnie. Pomożemy Państwu w doposażeniu istniejącej wagi w osprzęt i oprogramowanie.

 

 
        

        
      

    

  
   




  
    
                
           Specjalistyczne wagi przemysłowe dostosowane do Państwa potrzeb   
        
      
    

    
      
        
        PAARI® jest producentem bardzo wszechstronnym. Nasza paleta produktów zaspokaja potrzeby wielu gałęzi przemysłu, od branży rolnej, poprzez recycling, czy drewno.  Również stosunkowo nowe branże takie jak produkcja biogazu, zaufały naszym rozwiązaniom. 

Dla każdej z tych branż oprogramowanie titan oferuje dedykowane moduły, które daje się bez problemu dostosować do istniejących systemów i każdego procesu wagowego. 

Zachęcamy również do zakupu naszych rozwiązań do ważenia statycznego takich jak wag podłogowych czy platformowych. Bardzo praktycznym rozwiązaniem, szczególnie w branży materiałów sypkich jest waga na ładowarki kołowe.

Zachęcamy do kontaktu również jeżeli nie znajdują Państwo w naszej ofercie wagi, którą jesteście zainteresowani, gdyż wspólnie z pewnością znajdziemy odpowiednie rozwiązanie.
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